様式第２号（第４関係）

遺児等サポート奨学金現況届（継続給付用）

令和○年  ○月○○日

宮城県教育委員会教育長 殿

 遺児等サポート奨学金（月額金）の給付を継続して受けたいので，遺児等サポート奨学金給付要綱第４第２項の規定に

より，下記のとおり届け出ます。

記

令和● 年４月１日現在

受

給

者

（ ふ り が な ）

児 童 生 徒 等 の 氏 名

（  みやぎ たろう    ）

氏名 宮城 太郎

（元号）

 平成○ 年  ○月 ○○日生

現 住 所
〒９８１－××××

仙台市青葉区●●町■丁目▲－○

在 籍 す る 学 校 名 ・ 学 年     仙台市立○○小              学校  第  ▲ 学年

現

在

の

保

護

者

（ふりがな）

氏 名 ・ 続 柄

（  みやぎ けやき    ）

氏名  宮城 けやき        （受給者との続柄  母   ）

現 住 所

☑ 申請者と同居 ※別居の場合のみ下の欄に住所を記入してください。

（別居の場合のみ記入）〒    －

連

絡

先

連絡のとりやすい電話番号

（手続に関して御連絡をする

ことがあります。）

電話番号 連絡先（母携帯 等）

 ○○○―××××―▲▲▲▲ 母携帯

―    ―

前 年 度 か ら の 変 更 の 有 無

前年度の現況届の提出時から，再婚，養子縁組等受給者の養育状況，保護者，住所等に

変更がありましたか。

☑ 有（内容： 転居による住所変更          ）

□ 無

㊟ 下の欄は，今年の１月から３月までの間に一時金の申請をした方のみ記入してください。

一時金申請時からの変更の有無

一時金の申請時から，受給者の養育状況，保護者，住所等に変更がありましたか。

□ 有 → 世帯全員の住民票（続柄記載あり・原本）を併せて御提出ください。

☑ 無 → 世帯全員の住民票の提出は不要です。

【在籍状況等証明欄】

本現況届の受給者は，証明日現在，本校に在籍することを証明します。（証明日現在，第   学年）

     年   月   日

学校所在地

学校名

学校長氏名                   □印

この欄は，学校に依頼して証明を受けてください。